
ZARZĄDZENIE NR 185/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 21 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia po stronie dochodów w ramach działu kwoty 31 634 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach

ł) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe 

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

22 542 692 zł, 

12 745 299 zł, 

9 797 393 zł, 

28 046 060 zł, 

12 617 554 zł, 

15 428 506 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 

Województwa Podlaskiego.

wynosi :

z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: 180384E7-A140-450F-B7D0-2DB652E5EF32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 21 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w ięk szen ie
P la n  po  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 441 437,00 -31 634,00 31 634,00 441 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

387 221,00 -31 634,00 31 634,00 387 221,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 844,00 -31 634,00 0,00 208 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

210 728,00 -31 634,00 0,00 179 094,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

210 728,00 -31 634,00 0,00 179 094,00

80104 Przedszkola 50 555,00 0,00 31 634,00 82 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 455,00 0,00 31 634,00 57 089,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.l 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

25 455,00 0,00 31 634,00 57 089,00

bieżące razem : 9 6 75  563 ,00 -31 634 ,00 31 634 ,00 9  6 75  56 3 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

439 721,00 -31 634,00 31 634,00 439 721,00

Id: 180384E7-A140-450F-B7D0-2DB652E5EF32. Podpisany Strona 1



majątkowe

m ajątkowe razem: 9 797 393,00 0,00 0,00 9 797 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00

Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

Dział Rozdział § N azw a Plan przed zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 069 736,00 0,00 0,00 3 069 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem : 22 542 692,00 -31 634,00 31 634,00 22 542 692,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 489 820,00 -31 634,00 31 634,00 3 489 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 180384E7-A140-450F-B7DO-2DB652E5EF32. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 21 września 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r.

1. Przenosi się po stronie dochodów z rozdziału 80103 do rozdziału 80104 kwotę 31 634 zł jako 
sprostowanie - środki z dofinansowania w ramach projektu "Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo" 
w związku z likwidacją Punktu Przedszkolnego w Perlejewie i utworzeniem dodatkowych oddziałów 
przedszkolnych przy SP w Perlejewie (zadania własne)

Id: 180384E7-A140-450F-B7D0-2DB652E5EF32. Podpisany Strona 1


